
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 423 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022. 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/11/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

 

SUMÁRIO:  

• Concurso Público.......     02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 423 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

2 
 

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022. 

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA/SP 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RETIFICADO 
 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 153 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 07 

FISIOTERAPEUTA (06) HS 11 

FARMACÊUTICO 03 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 24 

PROFESSOR DE CRECHE 90 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES 04 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS 05 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA 07 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA 13 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS 06 

EDUCADOR INFANTIL 19 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 104 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 16 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA 07 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA 16 

TOTAL 485 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Narandiba/SP, 04 de novembro de 2022. 

 

 

 
 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 423 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

3 
 

Sexta-feira, 04 de novembro de 2022. 

 
ADITIVO AO LOCAL DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO N° 003/2022 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA, torna público para conhecimento dos interessados o 

ADITIVO AO LOCAL DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022. 

- Fica incluído ao Edital de Divulgação do Local de Provas a candidata ao cargo de Agente de 

Comunitário de Saúde, da seguinte forma: 

 Agente Comunitário de Saúde 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

11161  MONIQUE MARCELI DONA EMEF. Edson de Oliveira 

Garcia, Av. Francisco 

Rodrigues de Lima, n° 31 

Matutino 13/11/2022 09:00 Sala 6 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Narandiba/SP, 04 de novembro de 2022. 

 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 


